

## BILAN ACTIF

| ACTIF                                   |                                                 | Exercice N<br>31/12/2023 12 |                                                   |                  | Exercice N-1<br>31/12/2022 12 | Ecart N / N-1  |               |
|-----------------------------------------|-------------------------------------------------|-----------------------------|---------------------------------------------------|------------------|-------------------------------|----------------|---------------|
|                                         |                                                 | Brut                        | Amortissements<br>et dépréciations<br>(à déduire) | Net              | Net                           | Euros          | %             |
|                                         | Capital souscrit non appelé (I)                 |                             |                                                   |                  |                               |                |               |
| ACTIF IMMOBILISÉ                        | <b>Immobilisations incorporelles</b>            |                             |                                                   |                  |                               |                |               |
|                                         | Frais d'établissement                           |                             |                                                   |                  |                               |                |               |
|                                         | Frais de développement                          |                             |                                                   |                  |                               |                |               |
|                                         | Concessions, brevets et droits similaires       | 139 607                     | 80 271                                            | 59 336           | 68 971                        | - 9 635        | - 13. 97      |
|                                         | Fonds commercial (1)                            |                             |                                                   |                  |                               |                |               |
|                                         | Autres immobilisations incorporelles            |                             |                                                   |                  |                               |                |               |
|                                         | Avances et acomptes                             |                             |                                                   |                  |                               |                |               |
|                                         | <b>Immobilisations corporelles</b>              |                             |                                                   |                  |                               |                |               |
|                                         | Terrains                                        |                             |                                                   |                  |                               |                |               |
|                                         | Constructions                                   |                             |                                                   |                  | 25 299                        | - 25 299       | - 100. 00     |
|                                         | Installations techniques, matériel et outillage | 1 662 328                   | 1 189 304                                         | 473 024          | 439 205                       | 33 818         | 7. 70         |
|                                         | Autres immobilisations corporelles              | 282 190                     | 32 147                                            | 250 044          | 254 462                       | - 4 418        | - 1. 74       |
| ACTIF CIRCULANT                         | Immobilisations en cours                        | 56 700                      |                                                   | 56 700           |                               | 56 700         |               |
|                                         | Avances et acomptes                             |                             |                                                   |                  |                               |                |               |
|                                         | <b>Immobilisations financières (2)</b>          |                             |                                                   |                  |                               |                |               |
|                                         | Participations mises en équivalence             |                             |                                                   |                  |                               |                |               |
|                                         | Autres participations                           |                             |                                                   |                  |                               |                |               |
|                                         | Créances rattachées à des participations        |                             |                                                   |                  |                               |                |               |
|                                         | Autres titres immobilisés                       |                             |                                                   |                  |                               |                |               |
|                                         | Prêts                                           | 9 774                       |                                                   | 9 774            | 9 774                         |                |               |
|                                         | Autres immobilisations financières              | 24 250                      |                                                   | 24 250           | 14 250                        | 10 000         | 70. 18        |
|                                         | <b>Total II</b>                                 | <b>2 174 849</b>            | <b>1 301 722</b>                                  | <b>873 128</b>   | <b>811 962</b>                | <b>61 166</b>  | <b>7. 53</b>  |
| Comptes de Régularisation               | <b>Stocks et en cours</b>                       |                             |                                                   |                  |                               |                |               |
|                                         | Matières premières, approvisionnements          | 171 256                     |                                                   | 171 256          | 221 443                       | - 50 187       | - 22. 66      |
|                                         | En-cours de production de biens                 |                             |                                                   |                  |                               |                |               |
|                                         | En-cours de production de services              |                             |                                                   |                  |                               |                |               |
|                                         | Produits intermédiaires et finis                | 1 075 202                   | 56 045                                            | 1 019 157        | 440 151                       | 579 007        | 131. 55       |
|                                         | Marchandises                                    |                             |                                                   |                  |                               |                |               |
|                                         | Avances et acomptes versés sur commandes        |                             |                                                   |                  |                               |                |               |
|                                         | <b>Créances (3)</b>                             |                             |                                                   |                  |                               |                |               |
|                                         | Clients et comptes rattachés                    | 699 855                     |                                                   | 699 855          | 562 272                       | 137 583        | 24. 47        |
|                                         | Autres créances                                 | 287 247                     |                                                   | 287 247          | 218 228                       | 69 019         | 31. 63        |
|                                         | Capital souscrit - appelé, non versé            |                             |                                                   |                  |                               |                |               |
|                                         | Valeurs mobilières de placement                 |                             |                                                   |                  |                               |                |               |
| Comptes de Régularisation               | Disponibilités                                  | 82 799                      |                                                   | 82 799           | 93 072                        | - 10 273       | - 11. 04      |
|                                         | Charges constatées d'avance (3)                 | 53 924                      |                                                   | 53 924           | 66 724                        | - 12 799       | - 19. 18      |
|                                         | <b>Total III</b>                                | <b>2 370 283</b>            | <b>56 045</b>                                     | <b>2 314 238</b> | <b>1 601 889</b>              | <b>712 349</b> | <b>44. 47</b> |
|                                         | Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)        |                             |                                                   |                  |                               |                |               |
| Comptes de Régularisation               | Primes de remboursement des obligations (V)     |                             |                                                   |                  |                               |                |               |
|                                         | Ecart de conversion actif (VI)                  |                             |                                                   |                  |                               |                |               |
| <b>TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)</b> |                                                 | <b>4 545 132</b>            | <b>1 357 767</b>                                  | <b>3 187 366</b> | <b>2 413 850</b>              | <b>773 515</b> | <b>32. 04</b> |

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

| PASSIF                       |                                                                                                  | Exercice N<br>31/12/2023 12 | Exercice N-1<br>31/12/2022 12 | Ecart N / N-1 |         |
|------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-------------------------------|---------------|---------|
|                              |                                                                                                  |                             |                               | Euros         | %       |
| CAPITAUX<br>PROPRES          | Capital (Dont versé : 10 000)<br>Primes d'émission, de fusion, d'apport<br>Ecart de réévaluation | 10 000                      | 10 000                        |               |         |
|                              | <b>Réserves</b>                                                                                  |                             |                               |               |         |
|                              | Réserve légale                                                                                   | 1 000                       | 1 000                         |               |         |
|                              | Réserves statutaires ou contractuelles                                                           |                             |                               |               |         |
|                              | Réserves réglementées                                                                            |                             |                               |               |         |
|                              | Autres réserves                                                                                  |                             |                               |               |         |
|                              | Report à nouveau                                                                                 | 1 262 541                   | 1 020 058                     | 242 483       | 23.77   |
|                              | <b>Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)</b>                                                | 166 503                     | 242 483                       | - 75 980      | - 31.33 |
|                              | Subventions d'investissement<br>Provisions réglementées                                          | 94 468                      | 130 067                       | - 35 599      | - 27.37 |
| <b>Total I</b>               |                                                                                                  | 1 534 512                   | 1 403 608                     | 130 903       | 9.33    |
| AUTRES<br>FONDS<br>PROPRES   | Produit des émissions de titres participatifs<br>Avances conditionnées                           |                             |                               |               |         |
|                              | <b>Total II</b>                                                                                  |                             |                               |               |         |
| PROVISIONS                   | Provisions pour risques<br>Provisions pour charges                                               |                             |                               |               |         |
|                              | <b>Total III</b>                                                                                 |                             |                               |               |         |
| DETTES (1)                   | <b>Dettes financières</b>                                                                        |                             |                               |               |         |
|                              | Emprunts obligataires convertibles                                                               |                             |                               |               |         |
|                              | Autres emprunts obligataires                                                                     |                             |                               |               |         |
|                              | Emprunts auprès d'établissements de crédit                                                       | 391 092                     |                               | 391 092       |         |
|                              | Concours bancaires courants                                                                      |                             |                               |               |         |
|                              | Emprunts et dettes financières diverses                                                          | 712 795                     | 731 936                       | - 19 141      | - 2.62  |
|                              | Avances et acomptes reçus sur commandes en cours                                                 |                             |                               |               |         |
|                              | <b>Dettes d'exploitation</b>                                                                     |                             |                               |               |         |
|                              | Dettes fournisseurs et comptes rattachés                                                         | 420 147                     | 142 467                       | 277 681       | 194.91  |
|                              | Dettes fiscales et sociales                                                                      | 126 449                     | 135 839                       | - 9 390       | - 6.91  |
| Comptes de<br>Régularisation | Dettes sur immobilisations et comptes rattachés<br>Autres dettes                                 | 2 371                       |                               | 2 371         |         |
|                              | Produits constatés d'avance (1)                                                                  |                             |                               |               |         |
|                              | <b>Total IV</b>                                                                                  | 1 652 854                   | 1 010 242                     | 642 612       | 63.61   |
|                              | Ecart de conversion passif (V)                                                                   |                             |                               |               |         |
|                              | <b>TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)</b>                                                             | 3 187 366                   | 2 413 850                     | 773 515       | 32.04   |

**3D MEDICAL**  
**Société par actions simplifiée**  
**au capital de 10 000 euros**  
**Siège social : 12 allée de la Tuilerie, 94440 MAROLLES-EN-BRIE**  
**810 565 101 RCS CRETEIL**

**DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE**  
**DU 28 JUIN 2024**

**DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT**  
**de l'exercice clos le 31 décembre 2023**

L'Associée Unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2023 s'élevant à 166 502.78 euros de la manière suivante :

|                        |                  |
|------------------------|------------------|
| Bénéfice de l'exercice | 166 502.78 euros |
|------------------------|------------------|

Auquel s'ajoute :

|                               |                    |
|-------------------------------|--------------------|
| Le report à nouveau antérieur | 1 262 541.17 euros |
|-------------------------------|--------------------|

|                                         |                    |
|-----------------------------------------|--------------------|
| Pour former un bénéfice distribuable de | 1 429 043.95 euros |
|-----------------------------------------|--------------------|

En totalité au compte « **report à nouveau** » qui s'élève ainsi à 1 429 043.95 euros.

Conformément à la loi, l'Associée Unique prend acte que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

Exercice clos le 31/12/2020 :  
250 000 euros, soit 2 500 euros par titre

dividendes non éligibles à l'abattement de 40 % : 250 000 euros

Exercice clos le 31/12/2021 : Néant

Exercice clos le 31/12/2022 : Néant

Certifié conforme  
L'Associée Unique  
SASU NUTTENS  
Représentée par son Président  
Monsieur Vincent NUTTENS

NUTTENS SAS  
12, la Tuilerie - 94440 Marolles-en-Brie FR  
SIRET 843 827 092 00011 - FR 65

**NUTTENS**  
**Vincent**